

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba : silnice III/2319 Koryta (les) – směr D.Hradiště

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zhotovitel: Obstav Profi s.r.o.

400 x 5,0 m

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**5 Komunikace 965 790,00**

1	113154359	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m s odvozem a uložením na skládce (začátek a konec úseku)	m2	50,000	151,00	7 550,00
2	572243111	Vyrovnávky z asfaltového betonu ACO 11 S (ABS) z asfaltu 50/70 v průměrné tloušťce do 30 mm	t	150,000	2 320,00	348 000,00
4	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 S (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 060,000	296,00	609 760,00
5	599142111	Zálivka pracovních spár v asfaltobetonovém krytu za horka bez prořezu (začátek a konec úseku + napojení)	m	10,000	48,00	480,00

**9 Ostatní konstrukce a práce 21 250,00**

6	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm (začátek a konec úseku + napojení)	m	10,000	65,00	650,00
7	938909619	Odstranění nánosů ze stávajícího živичného povrchu včetně odvozu a uložení na skládce	m2	2 060,000	10,00	20 600,00

**Celkem bez DPH:**

**987 040,00**